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cunoscAnd prevederil e art.292 din Codul penal privind fatrsul tn declara,tii, declar pe proprie rdspundere '
ci irnpreuni cu fannilial) delin urmltoarele:

*1) Prin familie se intelege solullsofia qi copiii afla[iin intrefinerea acestora.

I. Bunuri irnobitre

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ydri.
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*2) La "Titular" se menfioneazd, in bunurilor proprii, numele prop
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2. CLdtdiri

NOTA:
Se vor declarainclusiv cele aflatein alte tdi.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartarnent; (2) casd de locuit; (3) casi de vacantd; (4)
productie.

*2) La "Titular" se mentioneazd,, in cazulbunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
rar in cazul bunurilor in copropri etate, cota-parte ;i numele coproprietarilor.

spatii comercialelde

sofullsotia, copilul),

II. Bu4uri mobitre
1. Autovehicutre/autoturisrne, tractoare, magini agricole, salupe, iahturi gi alrie rni3'Ioaee de transport

care sunt supuse inmatricuatrSrii, potrivit legii
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2. Bunuri sub forrni de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti si de cult, cotrectii de artl gi
nurnismatici, obiecte care f,ac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a cdror valoare
fnsumatl dep5gegte 5.000 de euro

NOTA : 
J

Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd, ele se afl6 sau nu pe teritoriul RomAniei
I a momentul declardrii.
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tiecarA gi bunuri imobitre in]rlinate in



IV. Active flnanciare

L. Conturi gi depozite bancare, fonduri de irevestifii, forrne ecnrivalente de econoraaisire si invesfire
inctrusiv cardurile de credit, daci valoarea insurnafi a tuturor acestora depdgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declarainclusiv cele aflatein bdnci sau institulii financiare din strdin dtat:e.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sai
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme c',

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Flasamente, i.nvestifii directe gi irnpnmmuturi acordate, dacl vatroarea de pia$b ftrsurnatS a tuturo
acestora depiqqte 5.000 de euro
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*Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligafiuni); (2.

acliuni sau pdrli.soc.iale in societdYi comerciale; (3) impryrnuturi acordate ln nume personal.



3. A]te active produc6foare de vemltr.lri nete, care filsunrate

OTA:

val6il?ul a 5.000 de euro pe

V. Datorii
Debite, ipoteci, garamtii emise in heneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing ;i alte

asemenea bunuri, daci vatroarea fnsumati a teatunor acestora depSgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

Se vor declarainclusiv cele aflate.in strlindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje prindte grafuit sau smbventionate fa$d de valoarea de piat5, din
partea unor persoane, organua{IL, societlti comerciatre, regii autonorne, conapanii/societS{i na{ionale sa*
insfitufii pubnice romdnesti sau strdine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de chetrtuieli, atrtele dec6t

, ,,;1- :trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I f.t ir I|:lm'-

4



VII. Venituri ale decXarantutrui gi ale mernhritror sii de farnilfe, reaLizate tn utrtimul an fiscal fncheia
(potrivit art. 4l din Legea nr, 571.12803 privind Codul ftscan, cu modificir"ile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.
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7.3. Copii

8.1. Tifular
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8.3. Copii

Frezenta decXarafie constituie act public si rdspund potrivit negii penale pentru inexacfitatea sau
caracterurl incomplet atr dafelor lnentionate.

Data cornplet6rii Sertrnifrlra


